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 WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

 
 
Zamawiający : 
Gmina Zarszyn, ul. Bieszczadzka 74, 38-530 Zarszyn 
strona www: www.zarszyn.pl                   
e-mail: przetargi@zarszyn.pl       
 
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na: 
Roboty budowlane – postępowanie pn. „Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z oświetleniem w Bażanówce” 
 
 
W Y J A Ś N I E N I E  TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych Zamawiający 
przekazuje poniżej treść pytań dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z udzielonymi 
wyjaśnieniami. 
 
 
Pytanie 1 
Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie: powierzchnia nawierzchni poliuretanowej ma być 1 065,000 czy 1238,10 m2?  
Odpowiedź 1  
Powierzchnia nawierzchni poliuretanowej wynosi  1 065,00 m2. 
Łączna powierzchnia boiska sportowego wynosi 1238,10 m2 i obejmuje również nawierzchnię z kostki betonowej. 
 
Pytanie 2 
Proszę o wyjaśnienie, sprzęt sportowy należy wyceniać wg opisu technicznego str. 26-27 , według przedmiaru czy 
według SST? 
Odpowiedź 2  
Należy wycenić wg udostępnionej Dokumentacji Projektowej. 
 
 
Uwagi końcowe : 
Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je 
uwzględnić przy sporządzaniu oferty. 
 
Niniejsze wyjaśnienia przekazuje się wszystkim wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych warunków 
zamówienia oraz zamieszcza się na tej stronie internetowej gdzie udostępniono specyfikację. 
 
 
 
 
W imieniu Zamawiającego: 
dr inż. Andrzej Betlej – Wójt Gminy Zarszyn 


